
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 63 п. Чернышевск 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.                                                                        № 6-Б 

«Об организации питьевого режима  

в МОУ СОШ № 63» 

 

На основании Санитарно-эпидемических требований к условиям и 

организации обучения в части, касающейся питания обучающихся, с целью 

обеспечения обучающихся питьевой водой, отвечающей гигиеническим 

требованиям, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в школе питьевой режим в следующей форме: 

- вода, расфасованная в ёмкости, имеющая подтверждающие 

документы качества и безопасности; 

- вода кипячёная, комнатной температуры со сроком хранения не более 

3-х часов. 

2.  Питьевой режим обучающихся обеспечивается в течение всего 

периода пребывания детей в школе. 

3. Контроль за обеспечением питьевого режима возлагаю на поваров: 

Шемелину С.Ю., Чипизубову В.В. 

 

          

           Директор СОШ № 63                                С.И.Кравченко 


		2023-02-09T22:31:02+0900
	Кравченко Светлана Ильинична
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




